
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 4/28 広報広聴費 県議会レポート配布委託費 41,000 379,000

2 5/8 広報広聴費 県議会レポート配布委託費 70,000 309,000

3 5/9 事務費
事務用品代(クリアーブック・両面テープ)・手
数料

25,313 283,687

4 5/12 事務費 葉書代 10,400 273,287

5 5/16 広報広聴費 事務用品代(インク・光沢紙)(21,992円×50%) 10,996 262,291

6 5/30 資料購入費 聖教新聞購読料5月分 1,934 260,357

7 6/12 事務費 事務用品代(文具) 432 259,925

8 7/10 広報広聴費 事務用品代(インク・光沢紙)(16,746円×50%) 8,373 251,552

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 671,552

9 7/28 調査研究費 旅費（7/16～19）台湾 212,975 458,577

10 8/4 事務費 事務用品代(文具) 4,400 454,177

11 8/8 調査研究費 旅費（7/21～27）オランダ 365,204 88,973

12 8/13 事務費 事務用品代(クリアーホルダー)・手数料 1,913 87,060

13 8/16 広報広聴費 県議会レポート添書印刷代(248,400円×50%) 124,200 △ 37,140

14 8/17 資料購入費
「明日への選択」購読料
(平成26年9月号～平成27年4月号)

4,666 △ 41,806

15 8/21 広報広聴費 県政報告配布委託費 43,000 △ 84,806

16 9/16 広報広聴費 県政報告配布委託費 90,150 △ 174,956

17 10/6 事務費 事務用品代(トナーキット)(23,436円×50%) 11,718 △ 186,674

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 233,326

18 10/20 事務費 葉書代 20,800 212,526
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19 10/24 事務費 事務用品代(ゼムピン) 6,500 206,026

20 10/31 事務費 ACアダプタ代(1,620円×50%) 810 205,216

21 11/14 事務費
事務用品代(浅型18段ケースA4)・手数料
((36,936円+540円)×50%)

18,738 186,478

22 12/4 事務費 事務用品代(ボールペン) 1,458 185,020

23 12/12 事務費 事務用品代(ボールペン) 3,240 181,780

24 12/16 事務費 切手代 28,600 153,180

25 1/15 事務費 葉書代 20,800 132,380

26 1/15 広報広聴費 県議会レポート添書印刷代(29,500円×50%) 14,750 117,630

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 537,630

27 1/23 資料購入費 書籍代 2,883 534,747

28 2/10 事務費 事務用品代(文具) 1,600 533,147

29 2/11 事務費
電子辞書代
(22,464円÷12ヶ月×3ヶ月×50％)

2,808 530,339

30 2/19 事務費 事務用品代(文具) 5,400 524,939

31 2/23 資料購入費 高知県職員録代金 650 524,289

32 2/23 事務費
プリンター代・プリンター設定代金
(25,000円÷12ヶ月×3ヶ月×50％)

3,124 521,165

33 3/4 資料購入費
産経新聞購読料
(平成26年3月～平成27年2月分)

36,324 484,841

34 3/27 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

74,751 410,090

35 3/31 事務費
自宅固定電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

65,179 344,911

36 3/31 事務費 事務用品代(文具) 864 344,047

37 3/31 調査研究費 旅費(4/2～3/31) 344,478 △ 431

合　　　　計 1,680,000 1,680,431 △ 431
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